
114

Nº 20, terça-feira, 29 de janeiro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-503142/2018-3. Objeto: Prestação de serviços gráficos de edição da
Revista do Tribunal Superior do Trabalho.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 29/01/2019
das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332.,
Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00015-2019.
Entrega das Propostas: a partir de 29/01/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 08/02/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.
Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIASGnet - 28/01/2019) 80001-00001-2019NE000187

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.816/2016-4. Central Nacional UNIMED - Cooperativa Central. CNPJ:
02.812.468/0001-06. 1º termo aditivo ao contrato CR-001/2018 - prestação de serviços de
operação de assistência médica, hospitalar, ambulatorial, psiquiátrica, internação domiciliar
(home care), auxiliares de diagnóstico e terapia, em âmbito nacional, aos beneficiários do
programa TST-Saúde. Alteração de "rede básica" para "rede de alta referência". Assinatura:
28/1/2019. Pelo Contratante: José Railton Silva Rêgo, Diretor-Geral da Secretaria do
Tribunal Substituto. Pela Contratada: Sizenando da Silva Campos Junior e Antônio Abrão
Nohra Neto, Representantes legais.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



